

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007429901 806	60141010- Vehículos de juguete	2	HOT WHEELS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$76.72	\$153.45	
			Base: 153.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$24.55		
000003174207 250	45111802- Soportes para televisiones	1	SOPORT ATVIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$343.97	\$343.97	\$68.97
			Base: 275.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.0000000%	Importe: \$44.00		
000750100805 734	50221200- Cereales procesados	1	ZUCAR 620GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	\$17.50
			Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750100805 710	50221200- Cereales procesados	1	CHOCOK 560GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	\$17.50
			Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750129560 015	50131706- Lactosa	12	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$366.00	\$66.00
			Base: 300.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$71.00	
			Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750103239 765	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	OIKOS 4 PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.00	\$128.00	
			Base: 128.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750113093 504	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	HELADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750630641 759	50192304- Conos o copas de helado comestibles	1	NAPO 15	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$150.00	\$150.00	
			Base: 150.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		
000750103233 505	50131800- Queso	2	DANONINO MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.50	\$75.00	
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.0000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 8459056660497247779828 TR No: 9528

TOTAL CON LETRA
(UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,485.42
DESCUENTO	(\$169.97)
002-IVA 16.000000%	\$68.55
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,384.00

CADENA ORIGINAL
1.1 F5792C23-1596-4797-BD07-361936F84FF8 2023-12-01T15:12:50 SST060807KU0 UGfV7ISL7QwIMZvE4Br73Zk7So7vFeE7MujbDRQ205wU9g1FMn5AQ3qJm9SmBYzSVXuKE/6R1ZKNYtt4CMqEjsnt+IDBqcr4SfTwJfacBQcMc2nV0A7fhYaJxY3WIBAbb76ooCcVLrpbYgbFYEVazn+RthA3HZaBd6UvOpws677lwYR2cZzEHrrjFXOlV5anh7z9sqn1D8BojeKVKDDO4MkGPrbl+Wzamv2Kaoovm2oRiN2X2jJtg8Rv+tNRru1X/MN0Lgl9Z9fZTkHUVd10jm1tQLzXy0k3dSYGq4sMnESMCwi73PxDARYFrA1sypSg6FVCVjlmkhogWNRQRvWZg== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UGfV7ISL7QwIMZvE4Br73Zk7So7vFeE7MujbDRQ205wU9g1FMn5AQ3qJm9SmBYzSVXuKE/6R1ZKNYtt4CMqEjsnt+IDBqcr4SfTwJfacBQcMc2nV0A7fhYaJxY3WIBAbb76ooCcVLrpbYgbFYEVazn+RthA3HZaBd6UvOpws677lwYR2cZzEHrrjFXOlV5anh7z9sqn1D8BojeKVKDDO4MkGPrbl+Wzamv2Kaoovm2oRiN2X2jJtg8Rv+tNRru1X/MN0Lgl9Z9fZTkHUVd10jm1tQLzXy0k3dSYGq4sMnESMCwi73PxDARYFrA1sypSg6FVCVjlmkhogWNRQRvWZg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qbEnE9as3EFuOqhj2AP6a6s6KzfOZhxY27g5A3yal9Ck9ZipE+75u5w3hSgT6xf4HI/oiY1aYyW36w0UetJieOhCrPzqg38h5MKHpic52rdZwH/7dbjdHVhA1dn4fo5IqofP5npgNgl6ra9zHSBbpM+NZ7gfeIIQt7VKpBhYUAOpY0VfdGkpyPraPKCyilzRwS9O/Jk+9bhpcUvYBZ4lrQGK9bD+ojOOaZHMD+SuY2qV8piXSg5PKS0sPKc/r9VleybQFXSsBkp7Ncz9/i4KY4EdIaQcOymmkCdP5rrhH/SWspiFfiTJTmF3NVAMfoeW7kjX8j0f8s2g+VzxVBECXg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 01 de Diciembre del 2023 15:11:50	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	01 de Diciembre del 2023 15:12:50	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		